pontban meghatározott ingatlan 4/190 arányú tulajdonjogát eladja vevönek 18.200,- Ft, azazTizennyolcezer-kétszáz forint vételárért.
Az ingatlanon ültetvény, felépítmény vagy a földrészlet forgalmi értékét, illetve hasznait növelő agrotechnikailétesítmény nem található.

4. A vevő az 1. pontban meghatározott ingatlan 4/190 arányú tulajdonjogát megvásárolja az eladótól 18.200,- Ft,azaz Tizennyolcezer-kétszáz forint vételárért.
5. A vevő a vételárat az eladó részére a szerződés aláírásával egyidejűleg átutalta az eladó által megjelölt, eladónevén az bankszámlára.

A vételár átvételét az eladó - tekintve, hogy annak az általa megjelölt baukszámlán